[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» января 2010 года
№ 65/6-10-4
О признании утратившими силу отдельных решений городского Собрания, устанавливающих процентные надбавки к тарифной ставке (окладу) за непрерывный стаж работы в учреждениях культуры, дополнительного образования детей и профессиональных коллективах
В соответствии со ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения городского Собрания:

- от 26.01.2005  № 847/103-05-2 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты надбавок за непрерывный стаж работы (выслугу лет) работникам учреждений культуры, дополнительного образования детей (музыкальные школы, школы искусств, художественные школы) и профессиональных коллективов муниципального образования «город Южно-Сахалинск»;

- от 07.12.2005  № 82/7-05-3 «О протесте прокурора города Южно-Сахалинска на пп. 2, 3, 5 решения городского Собрания от 26.01.2005  № 847/103-05-2 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты надбавок за непрерывный стаж работы (выслугу лет) работникам учреждений культуры, дополнительного образования детей (музыкальные школы, школы искусств, художественные школы) и профессиональных коллективов муниципального образования «город Южно-Сахалинск»;

- от 25.04.2007 № 668/32-07-3 «О внесении изменений в решение городского Собрания от 26.01.2005 № 847/103-05-2 (в ред. от 07.12.2005) «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты надбавок за непрерывный стаж работы (выслугу лет) работникам учреждений культуры, дополнительного образования детей  (музыкальные школы, школы искусств, художественные школы) и профессиональных коллективов муниципального образования «город Южно-Сахалинск».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев